
Załącznik N r/A io  Protokołu Nr XXXIII/05
Sesji Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 30.08.2005r.

Uchwała Nr XXXIII/276/05
Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 30 sierpnia 2005r.

w sprawie przystąpienia Gminy Lichnowy do Towarzystwa Rozwoju Powiatu 
Nowodworskiego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15) ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada Gminy 
Lichnowy uchwala, co następuje:

Gmina Lichnowy przystępuje z dniem 01.09.2005r. do Towarzystwa Rozwoju Powiatu 
Nowodworskiego jako członek wspierający.

Deleguje się Jerzego Bednarka jako przedstawiciela Gminy Lichnowy w Towarzystwie 
Rozwoju Powiatu Nowodworskiego.

§1.

§2.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

do uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Lichnowy do Towarzystwa Rozwoju 
Powiatu Nowodworskiego

Cele i zadania stowarzyszenia jakim jest Towarzystwo Rozwoju Powiatu 
Nowodworskiego dotyczą nie tylko Gmin Powiatu Nowodworskiego. Wyznaczone zadania 
dotyczą Żuław Wielkich. ( m.in. działania na rzecz programu melioracji). Przystąpienie 
Gminy Lichnowy do Towarzystwa Rozwoju Powiatu Nowodworskiego spełnia rolę udziału w 
przedsięwzięciach inicjowanych i realizowanych przez Stowarzyszenie określonych jego 
statutem, a w szczególności w zakresie wspierania i promowania społecznej aktywności 
obywateli, rozwoju obszarów wiejskich, ochrony środowiska naturalnego, ochrony 
dziedzictwa kulturowego Żuław, podnoszenia poziomu kultury i oświaty. Cele statutowe 
Stowarzyszenia są więc w znacznym zakresie przedmiotem zainteresowania naszej gminy.

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie stosownej uchwały.

W

mgr Waldemar Lamkowski


